[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   УСТЬ - УДИНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      14.12.2015 г № 55   _______________    с Новая Уда            Об утверждении плана - закупок, работ,   услуг для обеспечения нужд  Новоудинского   сельского поселения на 2016 год.              В соответствии с Федеральным законом РФ от 05 апреля 2013 г № 44 - ФЗ « О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», в целях эффекти вности повышения  размещения муниципального заказа постановляю:        1.  Утвердить План - закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации  Новоудинского сельского поселения на 2016 год согласно приложения.   2.  Разместить план - закупок на официальном сайте РФ  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим  законодательством.    3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.             Глава администрации   Ново удинского сельского поселения:                                              Г.А.Бакляк

ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, (РАБОТ, УСЛУГ)

на 2016 год
	Наименование заказчика
	Администрация Новоудинского сельского поселения

	Адрес место нахождения Заказчика
	666361, Иркутская область, Усть-Удинский район, с Новая Уда ул Юбилейная,1

	Телефон Заказчика
	8(39545)43337

	Электронная почта Заказчика
	Slskaya61@mail.ru

	ИНН
	3806002721

	КПП
	384901001

	ОКВЭД

	ОКДП

	Условия договора
	Способ осуществления закупки
	Форма закупки
	Обоснование внесения изменений

	Наименование предмета договора

	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам
	Ед. измерения
	Сведения о количестве (объеме)

	Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Сведения о планируемом объеме денежных средств
	График осуществления процедур закупки

	Планируемая дата или период  размещения извещения о закупке

(месяц, год)
	Срок исполнения  договора

(месяц, год)

	электронные
	неэлектронные

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	23.20.124

	Приобретение ГСМ
	Качественный товар
	л
	3 333
	с Новая Уда
	125 000 руб.
	2016 год
	2016 год
	У ед. поставщика

	21.23.000

	Приобретение канцелярских принадлежностей
	Качественный товар
	шт
	20
	с Новая Уда
	5 000 руб.
	2016 год
	2016 год
	У ед. поставщика

	30.

	Приобретение компьютера
	Качественный товар
	шт
	1
	с Новая Уда
	22 000 руб.
	2016 год
	2016 год
	У ед. поставщика

	40.11.110

	Приобретение электрической энергии
	Качественный товар
	ГВт.ч
	96267
	с Новая Уда
	288 800 руб.
	2016 год
	2016 год
	У ед. поставщика

	45.21.111

	Строительство двухквартирных домов
	Согласно условиям договора
	шт
	4
	с Новая Уда
	189 000 руб.
	2016 год
	2016 год
	Электронный аукцион

	45.22.000

	Ремонт КДЦ
	Согласно условиям договора

	с Новая Уда
	240 000 руб.
	2016 год
	2016 год
	Электронный аукцион

	40.23.000

	Общестроительные работы  по строительству автомобильных дорог
	Согласно договора

	с Новая Уда
	333 300 руб.
	2016 год
	2016 год
	Электронный аукцион

	64.20.110

	Услуги телефонной связи
	Согласно договора

	с Новая Уда
	24 000 руб.
	2016 год
	2016 год
	У. ед.

поставщика

	64.20.380

	Услуга сети Интернет
	Согласно договора

	с Новая Уда
	25 000 руб.
	2016 год.
	2016 год.
	У. ед. поставщика

	66.03.310

	Услуги по страхованию автотранспорта
	Согласно договора
	ед
	1
	с Новая Уда
	4 100 руб
	2016 год
	2016 год
	У. ед. поставщика

	72.22.000

	Услуги по обеспечению потребности  в программных средствах ( подписка ИТС, 1-С)
	Согласно договора
	ед
	2
	с Новая Уда
	20 000 рб
	2016  год
	2016 год
	У. ед. поставщика

	72.40.000

	Приобретение лицензии Контр Экстерн, Антивирс
	Согласно договора
	ед
	2
	с Новая Уда
	10 100
	2016 год
	2016 год
	У. ед. поставщика

	74.20.000

	Инженерно-геологические работы
	Согласно договора
	ед
	1
	с Новая Уда
	30 700
	2016 год
	2016 год
	У. ед. поставщика

	74.30.110

	Услуги по очистки воды
	Согласно договора

	с Новая Уда
	12 000
	2016 год
	2016 год
	У. ед. поставщика

	75 30.310

	Услуги обязательного социального обеспечения. касающееся  предоставления пенсий по старости
	Согласно договора

	с Новая Уда
	84 000
	2016 год
	2016 год
	У. ед. поставщика

	90.02.310

	Услуги по вывозу и размещению отходов на мусорных полигонах
	Согласно договора

	с Новая Уда
	10 000
	2016 год
	2016 год
	У. ед. поставщика

	92.62.320

	Услуги по организации и проведению спортивных соревнований и турниров
	Согласно договора

	с Новая Уда
	5 000
	2016 год
	2016 год
	У. ед. поставщика

	93.03.130

	Услуги по содержанию кладбищ  и прочих мест захоронения
	Согласно договора

	с Новая Уда
	30 000
	2016 год
	2016 год
	У. ед. поставщика

	командировочные
	Согласно договора

	с Новая Уда
	5 000
	2016 год
	2016 год
	У. ед. поставщика

	72.50

	Заправка и ремонт картриджа
	Согласно договора

	с Новая Уда
	10 000
	2016 год
	2016 год
	У. ед. поставщика

	28.75

	Приобретение предметов и оборудования для спортивных игр на открытом воздухе
	Согласно договора

	с Новая Уда
	99 000
	2016 год
	2016 год
	У. ед. поставщика

	Глава Новодинского сельского поселения   Г.А.Бакляк

	" 15" декабря  2015г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)

	(подпись)
	(дата утверждения)